Sistema Estatal de Evaluacion

Gasto Por Categoria Programatica

Instituto de Crédito Educativo del Estado de Sonora

Del 01 Enero al 30 Septiembre 2017
(PESOS)

ETCA-III-01

TRIMESTRE: TERCERO

Concepto

Egresos
Aprobado
Anual
(1)

Ampliaciones/
(Reducciones)

(2)

Egresos
Modificado
Anual
(3=1+2)

Egresos
Devengado
Anual
(4)

Egresos
Pagado
Anual
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios:

Sector Social y Privado o Estados y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones:

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publics

Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Publicas
Promocién y Fomento

Regulacién y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente el Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyos

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia
Institucional

Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolicidn Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion

Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

Programas de gasto Federalizado ( Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyo a Deudores y Ahorradores de la

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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62,585,881
62,585,881
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173,350,232
173,350,232

172,068,446
172,068,446
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159,659,266
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Total del Gasto

270,423,617

62,585,881

333,009,498

173,350,232

172,068,446

159,659,266

C. P. Argentina Mendez Othdn
Directora de Contabilidad y Finanzas

C. P. Elma Yazmina Anaya Camargo

Directora General




